

J. MØLLER INVEST HOLDING ApS

Kirkegade 6
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jesper Møller Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. MØLLER INVEST HOLDING ApS
Kirkegade 6
6700 Esbjerg

CVR-nr: 30205472

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et ikke finansielt holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftresultat for året er kr.t. -5. Selskabets egenkapital er kr.t. -55. Resultat for året er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-250.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-250.000
Andre finansielle indtægter		-5.000	-7.893
Ordinært resultat før skat		-5.000	-257.893
Skat af årets resultat		0	-601
Årets resultat		-5.000	-258.494
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-258.494

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.082	106.421
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.082	106.421
Anlægsaktiver i alt		60.082	106.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.117	66.117
Tilgodehavender i alt		66.117	66.117
Omsætningsaktiver i alt		66.117	66.117
Aktiver i alt		126.199	172.538

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-180.110	-175.110
Egenkapital i alt		-55.110	-50.110
Gæld til banker		13	13
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		175.296	216.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.309	222.648
Gældsforpligtelser i alt		181.309	222.648
Passiver i alt		126.199	172.538